R. Veni hodie ad fontem aquæ, et oravi Dominum, dicens : * Domine Deus Abraham, tu prosperum fecisti desiderium meum. **V.** Igitur puella, cui dixero, Da mihi aquam de hydria tua, ut bibam : et illa dixerit, Bibe domine, et camelis tuis potum tribuam : ipsa est, quam præparavit Dominus filio domini mei. — Domine.

Bened. Divinum auxiliū.

Lectio ij.

QUI ergo immoderato cultu corporis atque vestitu, vel ceterarum rerum nitore præfulget, facile convincitur rebus ipsis, pomparum sæculi esse sectator, nec quemquam fallit dolosa imāgine sanctitatis. Qui autem in professione Christianitatis inusitato squalore ac sordibus intentos in se oculos hominum facit, cum id voluntate faciat, non necessitate patiatur : ex ceteris ejus operibus potest conjici, utrum hoc contemptu superflui cultus, an ambitione aliqua faciat : quia et sub ovina pelle cavendos lupos Dominus præcepit : Sed ex fructibus, inquit, eorum cognoscetis eos.

R. Factus est sermo Domini ad Abram, dicens : * Noli timere Abram : ego protector tuus sum, et merces tua magna nimis.

V. Ego enim sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de Ur Chaldæorum. — Noli timere.

Bened. Ad societatem.

Lectio iij.

CUM enim coeperint aliquibus tentationibus ea ipsa scilicet illis subtrahi, vel negari, quæ isto velamine vel consecuti sunt, vel consequi cupiunt : tunc necesse est ut appareat, utrum lupus in ovina pelle sit, an ovis in sua. Non tamen propterea ornatum superfluo debet aspectus hominum mulcere Christianus, quia illum parum habitum ac necessarium etiam simulatores sæpius usurpant, ut incautos decipiant : quia et illæ oves non debent pelles suas depōnere, si aliquando eis lupi se contegant.

R. Movens Abram tabernaculum suum, venit et habitavit juxta convallē Mambre : * Ædificavitque ibi altare Domino.

V. Dixit autem Dominus ad eum : Leva oculos tuos,

et vide : omnem terram quam conspicias, tibi dabo, et semini tuo in sempiternum. — Ædificavitque.

Glória. Ædificavitque.

AD LAUDES

et per Horas.

Omnia ut in Psalt. 96.

Ad Bened. Añā. Cum jejunatis, nolite fieri sicut hypocritæ tristes.

Deinde dicuntur Preces flexis genibus. 72. Et similiter ad omnes Horas, ut in Psalterio.

Oratio.

PRæsta Domine fidelibus tuis : ut jejuniarum veneranda solēnnia, et congrua pietate suscipiant, et secūra devotiōne percūrrant. Per Dominum.

Hodie et duobus sequentibus diebus dicuntur Vesperae hora consueta : Sabbato vero dicuntur ante comestionem.

V. Dirigatur Domine oratio mea. **R.** Sicut incensum in conspectu tuo.

Ad Magnif. Añā. Thesaurizate vobis* thesauros in celo, ubi nec aerugo, nec tinea demolitur.

Deinde dic. Preces. 157.

Oratio.

Inclinantes se, Domine, majestati tuæ, propitiatus intende : ut qui di-

vino munere sunt refecti, cœlestibus semper nutriantur auxiliis. Per Dominum.

FERIA QUINTA.

Pater noster. Absol. Exaudi Dñe. **V.** Jube domne. **Bened.** Evangēlica lectio. Lectio sancti Evangēlii secundum Matthæum.

Lectio j. Cap. viij.

IN illo tempore : Cum introisset Jesus Capharnaum, accessit ad eum centurio, rogans eum, et dicens : Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, et male torquetur. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Lib. 2. de consensu Evangelist. cap. xx. tom. 4.

Ideamus utrum sibi de hoc servo centurionis Matthæus Lucasque consentiant. Matthæus enim dicit : Accessit ad eum centurio, rogans eum, et dicens : Puer meus jacet in domo paralyticus. Cui videtur repugnare quod ait Lucas : Et cum audisset de Jesu, misit ad eum seniores Judæorum, rogans eum ut veniret, et sanaret servum ejus. At illi cum venissent

ad Jesum, rogábant eum sollicité, dicéntes ei : Quia dignus est ut hoc illi præstes : diligit enim gentem nostram, et synagógam ipse ædificávit nobis. Jesus autem ibat cum illis : et cum jam non longe esset a domo, misit ad eum centúrio amicos, dicens : Dómine, noli vexári : non enim dignus sum ut sub tectum meum intres.

℞. Dómine, puer meus jacet paralyticus in domo, et male torquétur : * Amen dico tibi, ego véniam, et curábo eum. ℣. Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum : sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. — Amen dico.

Bened. Divínium auxili-
lium.

Lectio ij.

SI enim hoc ita gestum est, quómodo erit verum, quod Matthæus narrat, Accessit ad eum quidam centúrio, cum ipse non accesserit, sed amicos miserit : nisi diligénter adverténtes intelligámus, Matthæum non omnimodo deseruisse usitátum morem loquéndi? Non solum enim dicere solémus, accessisse áliquem étiam

ántequam pervéniat illuc, quod dicitur accessisse : unde étiam dícimus, Parum accessit, vel multum accessit eo, quo appetit pervenire : verum étiam ipsam perveniónem, cujus adipiscéndi causa accéditur, dícimus plerúmque factam, etsi eum, ad quem pervenit, non vídeat ille qui pervenit, cum per amicum pervenit ad áliquem, cujus ei favor est necessarius. Quod ita tenuit consuetúdo, ut jam étiam vulgo perventóres appelléntur, qui poténtium quorúmlibet tamquam inaccessibleibus ánimos, per conveniéntium personarum interpositionem, ambiónis arte pertingunt.

℞. Dum staret. 491.

Bened. Ad societátem.

Lectio iij.

NON ergo absurde Matthæus, étiam quod vulgo possit intélligi, per álios facto accessu centuriónis ad Dóminum, compéndio dicere voluit : Accessit ad eum centúrio. Verúm tamen non negligénter intuénda est étiam sancti Evangelistæ altitúdo mysticæ locutiónis, secúndum quam scriptum est in Psalmo : Accédite